excōicationis

eo q̄ satisfacet sibi ḥ quēlibet de ḥ ill' q̄ in cemiterijs sepiunt cor
terra illa vñ est ille debit or v̄l' spo pora tpe inficti / vel usurarios
liator. Tricesimus septim⁹: si dñs manifestos sciens sepiunt; a q̄ ex
vel rector ipsalis nō fecerit ea obf̄ cōicatiōe nō debet absolui nisi p̄
uari q̄ statuunt ḥ insecutores car us ad arbitriū diocesanī fuisse
dinalij seu alicui⁹ d̄ familia corū rint q̄b̄ p̄missa fuit iniuria irro
v̄l' pape. d̄ penis. felicj. li. vij. Elice gata. dc sepulturj. eos. i cle. Trice
simus octau⁹: quicūq; dat licētia simuscds d̄ religiosis q̄ decimas
occidēdi seu accipiēdyl' als i pso ecclie debitas sibi appropriant vel
tis v̄l' bonis suis vel suorū gra/ usurpat: siue q̄ non p̄mittit solui
uādi eos qui ḥ reges/barones/no ecclisjs decias q̄b̄ tenent: iuxta
biles vel q̄scūq; tulit excōicatōis/ tenore clem. de deci. religiosi. Tri
suspeſiōis vel iterdicti snias: siue cesimus tertij⁹ d̄ monachis siue ca
istos q̄z occasiōe sunt prolate/vel nonicj regularib⁹ q̄ nō hñt adm̄
eos qui eos obfuant/aut eos qui nistratōcs: z ḥferunt se ad curias
tali⁹ excōicat⁹ cōicare volūt nisi li p̄ncipū sine licētia platoꝝ/ vt da
centia ipam reintegrat⁹ renocēt: minū inferat aliqd platz suis aut
z si q̄ sūt ablata restituat siue p̄ il mōasterio. vt d̄ sta. mo. ne i agro.
lis satisfaciāt. Et silr qui dicta li in clemē. Tricesimus qrt⁹ d̄ mona
cētia v̄l' fuerint/vel etiā sine licen chis q̄ itra septa monasterij arma
tia suo motu b̄ fecerit / excōicatio tenet z̄. vt i dic. c. ne i agro. Tri
nē incurrit. In q̄ si p̄māserint p̄ cesimus qnt⁹ d̄ bis q̄ ipediūt visita
duos mēses/ nō nisi p̄ papā absol tores monialū vel canonicoꝝ ni
uunt. de sen. ex. quicūq; li. vij. Eli si moniti desliterit. vt de sta. mo.
cesimus non⁹: qñ q̄s ab excōicatōe accedētēs. i cle. Tricesimus tertij⁹ d̄
sunt absolv⁹ in morti articlo/ vel q̄busdā mlicrib⁹ q̄ dicunt begui/
alio impeccimento: si cessante arti ne: silr z religiosi qui cas i tali sta
culo/vel alio impedimento non p̄ tu fouēt. de religiosis domib⁹. cu⁹
sentet se q̄ntoꝝ poterit illi a q̄ ab de quibusdā. in cle. Tricesimus se/
solui debuerat / reicidit ipo facto p̄tm⁹ d̄ ill' qui scient ḥbūt m̄imo
in eadē sniam. de sen. ex. eos. li. vij niū in gōu ḥsanguītar⁹ vel affini/
Tricesim⁹: qñ aliq absoluūt a se/ tar⁹ pbibit⁹/ vel cū monialib⁹: vel
de applicav⁹ a legat⁹: z iniūḡt eis ḥbentes qui sūt religiosi vel mos
q̄ se rep̄tent ordinarijs vel alijs niales/siue etiā clerici i sacrj. vt d̄
suscepturi p̄niām z passis iniuriā ḥsang. z affi. eos. i cle. Tricesimus
seu eis q̄b̄ obligati sunt satisfaci⁹ octau⁹ de inquisitorib⁹ hereticor⁹
ant: si b̄ nō faciet cū p̄mo poterit qui p̄tertu i inquisitiōis offici⁹ q̄bus
reincidūt in eadē sniam. vt i di uis modis illicitis pecuniā extor
cto c. eos q. li. vij. Tricesimus p̄m⁹ querit; vel ēt bōa cētaz ob delictū

P ij

Descriptio

clericorum applicat fisco. de hereti. ricum diabolo instigante:puta ex ira
volentes. in cle. Tricesimus nonus: aut ait vindicandi vel vlciscendi se
potestas / capitanei rectores / con in co: ipso facto est excusat. xvij. q
sules et iudices / consiliarij et ali uij. si quis suadente diabolo. et d sen.
is officiales qui statuta scribunt ex. cū illoz. Et notandum dī/ instigate
faciūt et dictat p q quis copellit sol diabolo et ex ira. sec⁹ si iocose ali/
uere usuras vel solutas nō repete quis clericū in ludo honesto offe/
re; et qui fm ea iudicat: et qui bat deret: nō aio iracundū nec ex malo
sup h̄ p̄tātē: nisi statuta ipsa dele p̄posito/nō icidit excōlacionē. de
uerint: sunt excōcati. ut deysurs. sen. ex. cū volūtate. Dī et aio vlc
ex graui. in cle. Quadragesim⁹ d scēdi se i eo: qr sec⁹ si de mandato
religiosis mēdicatib⁹ qui domos supiorum quis capiat clericū icorri
ad habitandū de nouo recipiunt gibile ut ad iudicium euz p̄rabat:
vel receptas mutant seu alienant. Tal' em nullā sñiam icurrit. ut d
de excel. prela. c. uno li. vij. et de pe sen. ex: ut fame: nā tales p̄nt etiāz
nis. c. cupiētes. in cle. Quadrage ab ecclia extrabi etiā violent. ut dē
simus p̄m⁹ de religiosis qui sez di glo. ibidē. Sup hec dicta p̄nt ex/
cunt aliq̄ vba quib⁹ retrahunt au cusari magri plati / p̄sanguinei et
diētes a solutōe decimaz. ut i di alij in iure exp̄ssi: q̄b⁹ p̄mittit cor/
cto c. cupiētes. Quadragesimus rectio clericorum: qui si ēt aio iracū
scđs qui cōfiterib⁹ sibi nō faciunt do clericū vberat: et de correctiōe
q̄sciam de decimis soluēdis: qui actu n̄ cogitat: excusant fz Host:
suspēsi sūt a p̄diciatiōis officio do nō ei p̄nt dici ex ira corrigerē cler/
nec si cōmode p̄nt faciāt eis con ricos: eu dol⁹ nō assit: et p̄ q̄ns nec
scia. Et si interū p̄dicēt excōica violētia: sufficē em q̄ correctōz ba
ti sūt. ut h̄ ibidē: Quadragesim⁹ beat i hitu. Quadragesimus septi
terti⁹ de religiosis quibuscumq; q̄ mus/ de ist⁹ laic⁹ qui collectas/tal
nō suāt in dicitū qđ seruat m̄ ec has et onera iponut ecclastic⁹ psor/
lesia: de sen. excō. c. j. in cle. Qua/ nis: ab ipis suoꝝ p̄ueniū v̄l bono
dragesimus q̄rt⁹ de fr̄b⁹ minorib⁹ rū dimidiā decimā seu vicesimaz
qui tpe infidicti recipiunt ad offi extorq̄ntes. de imu. ec. cleric. li. vi
cia diuina fr̄s vel sorores de ter/ Quadragesimus octau⁹ de p̄lat⁹ et
rio ordie/ qui p̄tinētes dicunt. de d ill⁹ p̄sonis qui b̄mōi laic⁹ elynas
sen. ex. cū ex eo. Quadragesimus/ vi collectas q̄scūq; psoluunt: ut h̄
quint⁹: opponēs seu ipugnās lit/ ibidē: Hodie vō folū locū h̄z i exi
teris pape nouis electi ēt aī coro gētib⁹ laic⁹ qui soli icidūt i excōi
natōz/ suā excōcat⁹ ē p̄ extra iugā cationē: nō tñ h̄z locū i soluētib⁹
rē. q̄. b̄ndicti. q̄ icipit/ qr nōnulli. v̄l recipiētib⁹ a spōte soluētib⁹. v̄l
Quadragesimus sext⁹: vberas cle de imu. ec. q̄m. i cle. Quadragesi